sektion 11 Klub 10

Resultatliste for flyvningen den

26-06-2016fra REDBYHAVN

Losladt kl. 09:10 Antal duer: 1.420

Placering Ringnummer Kgn Hjemkl.  Meter / min
1 199-14-0579 U  10:29:17 1.661,28
9 242-15-0824 U  10:35:43 1.653,23
17 242-15-0955 U  10:28:17 1.649,11
18 116-15-0492 A  10:28:23 1.647,76
23 116-15-0564 A  10:29:21 1.638,16
24 199-14-0341 U  10:30:33 1.635,36
25 199-13-0127 U  10:30:37 1.634,43
29 199-14-0160 U  10:29:50 1.631,54
30 116-14-0149 A  10:27:44 1.631,00
31 030-15-0111 A  10:30:40 1.630,45
39 199-15-0243 U  10:31:07 1.623,88
41 000-14-4474 U  10:31:06 1.622,19
45 199-14-0451 A 10:31:19 1.619,98
47 116-14-0022 A  10:29:53 1.617,98
49 045-15-0777 U  10:37:54 1.617,51
51 045-15-0893 A  10:36:18 1.617,25
52 045-15-0742 U  10:37:03 1.617,02
61 002-14-0001 U  10:36:53 1.612,82
63 000-15-6195 U  10:40:07 1.610,46
66 045-12-0188 U  10:37:59 1.609,53
67 135-15-0707 U  10:31:45 1.608,91
68 045-12-0347 U  10:36:46 1.608,45
75 116-15-0316 U  10:34:00 1.606,74
77 049-15-0095 A 10:38:19 1.606,51
82 059-11-1084 A  10:41:48 1.604,97
90 033-15-3088 A  10:44:11 1.600,65
92 059-14-0909 U  10:44:15 1.599,54
93 199-15-0359 A  10:32:50 1.599,31
93 199-15-0360 U  10:32:50 1.599,31
95 116-15-0104 U  10:32:19 1.599,29
112 049-13-0307 U  10:42:16 1.596,85
126 116-15-0283 A  10:33:11 1.592,71
127 116-15-0511 A 10:41:.08 1.592,49
131 242-15-0697 U  10:36:55 1.589,89
137 000-13-3180 A  10:42:47 1.587,96
138 242-14-0482 A  10:35:27 1.587,76
150 033-14-2043 A  10:16:16 1.581,85
203 242-14-0540 A  10:30:44 1.570,13
221 116-15-0173 U  10:32:48 1.568,43
237 049-15-0020 A  10:42:43 1.566,02
245 071-15-0287 A 10:39:46 1.564,90
261 116-15-0686 A  10:32:38 1.562,30
281 242-15-0998 A  10:27:23 1.559,12
303 045-15-0811 A  10:38:08 1.555,21
355 002-14-0191 U  10:40:32 1.547,79
367 033-15-3649 A 10:25:01 1.546,91
410 033-15-3764 A 10:17:56 1.542,85
416 049-14-0084 U  10:44:06 1.542,28
504 242-10-0482 U  10:38:37 1.532,98
592 033-14-2350 U  10:17:11 1.515,38
677 033-15-3893 U  10:21:44 1.499,64
677 033-15-3987 A  10:21:44 1.499,64
727 033-14-2396 A 10:21:48 1.491,24
775 199-13-0005 A 10:39:33 1.479,39

Vinder af Vidos erespraemie

Forening Navn
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LAYTH&THAER AL
ELSE/SVEND HANSEN
M & M.B. JENSEN
ISMAIL KUSLU
JBRGEN PIHL

KELD FREDERICIA
NADEM AL-ROBAI
GUNNER FOGTMANN
EJGIL JACOBSEN
FREDDY NORDQUIST
JIMMY FREDERICIA
RENE LARSEN
MUSTAFA YILMAZ
MARTIN B. JENSEN
HARRY S@RUP
BJARNE JANIK

ERIK KRUSE

SPREN JBNS

STEEN & BESIM
FINN GALLE

KJELD & BERILL
NIELS JAWORSKI
FHINN & MONA

K & K SORENSEN
TEAM TURKMANN
JONAS V. MADSEN
ERIK HENRIKSEN
KAJ JACOBSEN

KAJ JACOBSEN
IVAN JENSEN

ERIK HANSEN
JPRGEN DANIELSEN
A. TURKMANI

LARS NIELSEN

B IRTHE & PETER
LISBET/KIM HANSEN
PETER B HANSEN

M. HALD PEDERSEN
S@REN LARSEN
TEAM LENTZ

TEAM ZUFEROV
LARS B. JENSEN
ULRIK L. LARSEN
JOHNNI PEDERSEN
N. J. STEFFENSEN
STEN JENSEN
BENNY JBRGENSEN
RENE JACOBSEN
MIRKO HADZIC
JAKOB V. NIELSEN
TEAM NIELSEN
TEAM NIELSEN
PREBEN K.PETERSEN
PER THOMSEN

Layth & Thaer Al Robai

Point

Side 1
Udskrevet d. 27-06-2016

199 Valby

Slagspil Praemie

1.000

995
993
992
986
984
984
982
982
981
977
976
975
974
974
973
973
971
969
969
968
968
967
967
966
964
963
963
963
963
961
959
959
957
956
956
952
945
944
943
942
940
939
936
932
931
929
928
923
912
903
903
898
891

287,00 100,00
205,00
123,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00
25,00
25,00
25,00

5,00



sektion 11 Klub 10

Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl. 09:10

Placering Ringnummer
819 045-14-0554

871 033-15-3533

917 033-15-3321
1.095 250-15-4568

Antal duer: 1.420
Kgn Hjemkl. Meter/ min
U 10:43:45 1.466,68
U 10:23:35 1.451,46
A 10:24:16 1.433,68
A 10:30:51 1.297,27

26-06-2016fra REDBYHAVN

Forening Navn

1/ 10
1/ 10
1/ 20
1/ 21

045
033
033
033

JORGEN OLSSON

M. YOUNAS

JAN BO RASMUSSEN
KR. SONDERGAARD

Point

Side 2
Udskrevet d. 27-06-2016

Premie Praemieklasse

883
874
863
781



